מובן כי גם זכות השוויון הינה זכות יחסית ככל זכות אחרת ועל כן, כאשר מדובר בטיפול מציל חיים, מתבקש איזון אחר, אך זה לא המקרה שבפנינו, כאשר מדובר בטיפול אסתטי.

כיוון שכך, ככל שהעותר מבקש להזמין מתאמי שיניים עליו לפנות לשב"ס בהתאם לנהלים ולהוראות הפקנ"צ כמפורט.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ' טבת תשע"ז, 18 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.